
Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 1 (RL Runde 1)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 TSG Münster 6 6 0 0 109 : 34 +75 12 : 0
2 HSG Dotzheim/Schierstein 6 5 0 1 106 : 67 +39 10 : 2
3 mJSG Schwarzbach 6 4 0 2 93 : 50 +43 8 : 4
4 mJSG Schwalb./Niederhö. 6 3 0 3 70 : 77 -7 6 : 6
5 HSG EppLa 6 2 0 4 61 : 85 -24 4 : 8
6 TuS Nordenstadt 6 1 0 5 67 : 106 -39 2 : 10
7 HSG Brecken...u/Massenh. 6 0 0 6 38 : 125 -87 0 : 12

Bemerkungen
Vorqualifikation zur Regionalliga Bei der mJC gibt es derzeit 7
Mannschaften die Regionalliga spielen möchten.  Gespielt wird in
1 Gruppen mit 7 Mannschaften an 2 Spieltagen.  Unserem Bezirk
stehen 1 Direkter Platz in der Regionalliga und 2 Plätze zur HHV-
Quali zu.  Platz 1 für Regionalliga qualifiziert. Platz 2 + 3 spielen
HHV Quali . Platz 4 BOL oder Nachrücker HHV Quali. Plätze 5-7
spielen BOL Quali

Spielleiter-Kontaktadresse
Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil:
0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

20.04.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  16113
10:35  16113
11:10  16113
11:45  16113
12:20  16113
12:55  16113
13:30  16113
14:05  16113
14:40  16113
15:15  16113
15:50  16113

mJSG Schwalb./Niederhö.
HSG Dotzheim/Schierstein
mJSG Schwarzbach
HSG EppLa
TuS Nordenstadt
HSG Dotzheim/Schierstein
TSG Münster
TuS Nordenstadt
mJSG Schwarzbach
HSG Dotzheim/Schierstein
mJSG Schwalb./Niederhö.

HSG EppLa
TuS Nordenstadt
TSG Münster
HSG Brecken...u/Massenh.
mJSG Schwalb./Niederhö.
mJSG Schwarzbach
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG EppLa
mJSG Schwalb./Niederhö.
HSG Brecken...u/Massenh.
TSG Münster

10:6
16:11
7:8
15:7
13:19
17:13
24:2
15:17
11:6
23:8
6:22

Mi. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

01.05.2024 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10:00  16133
10:35  16133
11:10  16133
11:45  16133
12:20  16133
12:55  16133
13:30  16133
14:05  16133
14:40  16133
15:15  16133

HSG Brecken...u/Massenh.
HSG EppLa
TuS Nordenstadt
HSG Brecken...u/Massenh.
HSG EppLa
TSG Münster
HSG Brecken...u/Massenh.
mJSG Schwalb./Niederhö.
TSG Münster
mJSG Schwarzbach

mJSG Schwarzbach
HSG Dotzheim/Schierstein
TSG Münster
mJSG Schwalb./Niederhö.
mJSG Schwarzbach
HSG Dotzheim/Schierstein
TuS Nordenstadt
HSG Dotzheim/Schierstein
HSG EppLa
TuS Nordenstadt

3:23
9:19
2:18
7:20
10:14
17:13
11:20
9:18
20:4
25:6

Hallenverzeichnis

16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt
Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

16133 Schwarzbachhalle
Bleichstraße 7, 65830 Kriftel

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 07:22 | Seite 1 von 2



Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 1 (RL Runde 1)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.05.2024 07:22 | Seite 2 von 2


