Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 1 (RL Runde 1)

Tabelle und Spielplan

Rai	ng Mannschaft	Х	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TSG Münster	6	6	0	0	109 : 34	+75	12:0
2	HSG Dotzheim/Schierstein	6	5	0	1	106 : 67	+39	10:2
3	mJSG Schwarzbach	6	4	0	2	93:50	+43	8:4
4	mJSG Schwalb./Niederhö.	6	3	0	3	70 : 77	-7	6:6
5	HSG EppLa	6	2	0	4	61:85	-24	4:8
6	TuS Nordenstadt	6	1	0	5	67 : 106	-39	2:10
7	HSG Breckenu/Massenh.	6	0	0	6	38 : 125	-87	0:12

Bemerkungen

Vorqualifikation zur Regionalliga Bei der mJC gibt es derzeit 7 Mannschaften die Regionalliga spielen möchten. Gespielt wird in 1 Gruppen mit 7 Mannschaften an 2 Spieltagen. Unserem Bezirk stehen 1 Direkter Platz in der Regionalliga und 2 Plätze zur HHV-Quali zu. Platz 1 für Regionalliga qualifiziert. Platz 2 + 3 spielen HHV Quali . Platz 4 BOL oder Nachrücker HHV Quali. Plätze 5-7 spielen BOL Quali

Spielleiter-Kontaktadresse

Schneider, Peter, Im Hostert 6, 65558 Holzheim, Mobil: 0173-9789561, Tel.: 06432-6440024, pur.schneider@gmx.de

Datum, Uhrzeit, Halle			Heimmannschaft	Gastmannschaft		
Sa. 20.04.2024	10:00 16113		mJSG Schwalb./Niederhö.	HSG EppLa	10:6	
	10:35	16113	HSG Dotzheim/Schierstein	TuS Nordenstadt	16:11	
	11:10	16113	mJSG Schwarzbach	TSG Münster	7:8	
	11:45	16113	HSG EppLa	HSG Breckenu/Massenh.	15:7	
	12:20	16113	TuS Nordenstadt	mJSG Schwalb./Niederhö.	13:19	
	12:55	16113	HSG Dotzheim/Schierstein	mJSG Schwarzbach	17:13	
	13:30	16113	TSG Münster	HSG Breckenu/Massenh.	24:2	
	14:05	16113	TuS Nordenstadt	HSG EppLa	15:17	
	14:40	16113	mJSG Schwarzbach	mJSG Schwalb./Niederhö.	11:6	
	15:15	16113	HSG Dotzheim/Schierstein	HSG Breckenu/Massenh.	23:8	
	15:50	16113	mJSG Schwalb./Niederhö.	TSG Münster	6:22	
Mi. 01.05.2024	10:00	16133	HSG Breckenu/Massenh.	mJSG Schwarzbach	3:23	
	10:35	16133	HSG EppLa	HSG Dotzheim/Schierstein	9:19	
	11:10	16133	TuS Nordenstadt	TSG Münster	2:18	
	11:45	16133	HSG Breckenu/Massenh.	mJSG Schwalb./Niederhö.	7:20	
	12:20	16133	HSG EppLa	mJSG Schwarzbach	10:14	
	12:55	16133	TSG Münster	HSG Dotzheim/Schierstein	17:13	
	13:30	16133	HSG Breckenu/Massenh.	TuS Nordenstadt	11:20	
	14:05	16133	mJSG Schwalb./Niederhö.	HSG Dotzheim/Schierstein	9:18	
	14:40	16133	TSG Münster	HSG EppLa	20:4	
	15:15	16133	mJSG Schwarzbach	TuS Nordenstadt	25:6	

Hallenverzeichnis

16113 Westerbachhalle Niederhöchstadt

Georg-Büchner-Straße 30, 65760 Eschborn

16133 Schwarzbachhalle

Bleichstraße 7, 65830 Kriftel

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2024/25

MJC - Gruppe 1 (RL Runde 1)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

